
 

 
“StarNet Soluții” SRL 
 

,,Prețurile la echipamente și materiale utilizate în procesul de producție și înlăturarea 
deranjamentului tehnic,, 

 
Cod Analitica/Denumire Un. de 

masura 

Pret 

(incl TVA) lei 

460648 Cablu | Optic | 2FO | G.657 | drop | 1.2kN | (-) M 4 

460670 Cablu | Twisted pair | FTP | cat5E | 4x2 | Outdoor | (+) M 9 

460671 Cablu | Twisted pair | S-FTP | cat5E | 4x2 | Indoor | (-) BUC 11 

460680 Cablu | Twisted pair | UTP | cat5 | 2x2 | Indoor | (-) M 3 

460683 Cablu | Twisted pair | UTP | cat5E | 4x2 | Indoor | (-) M 5 

457158 Conector | Ethernet | Conector | RJ-11 | cat5 | 6p4c BUC 1 

457159 Conector | Ethernet | Conector | RJ-45 | cat5 | 8p8c BUC 1 

457156 Conector | Ethernet | Conector | RJ-45 S-FTP | cat6 | 8p8c BUC 2 

457161 Conector | Ethernet | Modul | RJ-45 | cat5E | 1 ports BUC 10 

458811 Conector | Ethernet | Priza | 2xRJ-45 | cat5E | 16p16c BUC 29 

458359 Conector | Ethernet | Priza | RJ-45 | cat5E | 8p8c BUC 29 

460798 Conector | Optic | Adapter | SC/APC | -SC/APC | Simplex BUC 5 

460799 Conector | Optic | Adapter | SC/UPC | -SC/UPC | Duplex BUC 9 

458342 Conector | Optic | Fast Connector | SC/APC BUC 25 

458343 Conector | Optic | Fast Connector | SC/UPC BUC 25 

458344 Conector | Optic | Mechanical Splice | 0.25mm | x0.9mm | Simplex BUC 30 

595689 ET | Accesorii | Telecomanda | MAG Premium BUC 150 

458333 ET | Accesorii | Telecomanda | MAG-250 BUC 100 

537784 ET | Accesorii | Telecomanda | MAG-254 BUC 100 

460961 ET | Accesorii | Telecomanda | WNC J522 BUC 100 

96667 

ET | Ethernet | IAD | WAN SC/APC | 2FXS | 4LAN | 10/100M | 

HW-HG8240 BUC 1000 

96666 

ET | Ethernet | IAD | WAN SC/APC | 2FXS | 4LAN+WiFi | 

10/100M | HW-HG8245 BUC 1500 

235545 

ET | Ethernet | IAD | WAN SC/APC | 2FXS | 4LAN+WiFi | 

10/100M | HW-HG8245 BUC 650 

154200 ET | Ethernet | IAD | WAN SC/UPC | * | 1LAN | 1G | HW-HG8010 BUC 1100 

473309 

ET | Ethernet | IAD | WAN SC/UPC | * | 1LAN | 1G | HW-

HG8310M BUC 550 

479504 

ET | Ethernet | IAD | WAN SC/UPC | 1FXS | 4LAN+WiFi | 

10/100/1000M | HW-HG8347R BUC 1000 

473289 

ET | Ethernet | IAD | WAN SC/UPC | 1FXS | 4LAN+WiFi | 

10/100/1000M | HW-HG8546M BUC 1000 



 
 

692147 

ET | Ethernet | IAD | WAN SC/UPC | 1FXS | 4LAN+WiFi | 

10/100/1000M | HW-HS8546V5 BUC 1050 

153084 

ET | Ethernet | IAD | WAN SC/UPC | 2FXS | 4LAN+WiFi | 

10/100M | HW-HG8245C BUC 1650 

218398 ET | Ethernet | IP Phone | Fanvil F52 BUC 920 

67841 ET | Ethernet | Router | 4LAN | 10/100M | DIR-100 BUC 200 

478738 ET | Ethernet | Router/WiFi | 2LAN | 10/100M | TL-WR720N BUC 300 

578601 ET | Ethernet | Router/WiFi | 4LAN | 10/100M | Archer C20 AC750 BUC 560 

82708 ET | Ethernet | Router/WiFi | 4LAN | 10/100M | TL-WR740N BUC 300 

144167 ET | Ethernet | Router/WiFi | 4LAN | 10/100M | TL-WR841N BUC 350 

472670 ET | Ethernet | Router/WiFi | 4LAN | 10/300M | TL-WR840N BUC 350 

587475 ET | Ethernet | Router/WiFi | 4LAN | 10/300M | TL-WR850N BUC 350 

581657 ET | Ethernet | VoIP | 2FXS | Handytone 802 BUC 800 

461028 ET | Ethernet | VoIP | 4FXS | MP-114 BUC 2900 

461032 ET | Ethernet | VoIP | 8FXS | MP-118 BUC 6900 

461008 

ET | Ethernet | VoIP/Router | 2FXS | 1LAN | 10/100M | Grandstream 

HT502 BUC 460 

250194 

ET | Ethernet | VoIP/Router/WiFi | 1FXS | 4LAN | 10/100M | HW-

HG255e BUC 900 

112961 

ET | Ethernet | VoIP/Router/WiFi | 1FXS | 4LAN | 10/100M | HW-

HG256 BUC 250 

71198 ET | IPTV STB | HD | AV/HDMI/Spdif | WNC J522 BUC 300 

103606 ET | IPTV STB | MAG 250 | HD | AAC | HDMI BUC 1000 

529928 ET | IPTV STB | MAG 254 | HD | AAC | HDMI BUC 1000 

560288 ET | IPTV STB | MAG 322 | HD | AAC | HDMI BUC 950 

461806 ET | Modem GSM | 4G | Huawei E3372H BUC 700 

669383 

ET | Wireless | Ethernet | Router/Bridge/AP | 2.4-5GHz | Ubiquiti 

UniFI UAP-AC-M BUC 2200 

478762 

ET | Wireless | Ethernet | Router/Bridge/AP | 2.4GHz | UniFi UAP-

AC LITE BUC 2000 

461146 

ETV | Optical Receiver | 1in | SC/APC | 2out | F-RF | DC | 110dBm | 

cu management | WR1002RJIII/NC BUC 1300 

461230 Materiale de fixare | Consola | p/u cablu | RA | 25 BUC 20 

457474 Materiale de fixare | Diblu | Plastic | HOX | 14 | x160 | cu surub BUC 23 

457480 Materiale de fixare | Diblu | Plastic | HX | 12 | x60 | cu cirlig BUC 7 

461263 Materiale de fixare | Fixator | p/u cablu FO DROP | DS2 | 2-4mm BUC 28 

461265 Materiale de fixare | Fixator | p/u cablu FO DROP | rotund | * BUC 22 

457745 Materiale de fixare | Scoaba | plast | 5mm BUC 0.1 

457235 Patch cord | Data | HDMI | /HDMI | 1.8m BUC 50 

582726 Router | standalone | Ethernet | MikroTik | RB750GR3 BUC 1100 

590812 Router | standalone | Ethernet | MikroTik | RB952Ui-5ac2nD BUC 1900 

582727 Router | standalone | Ethernet | MikroTik | RB962UiGS-5HacT2HnT BUC 1800 

473308 Router | standalone | Ethernet/PoE | Ubiquiti | ER-X BUC 1200 

461429 Router | standalone | Ethernet/PoE | Ubiquiti | ER-X-SFP BUC 2250 

461713 Switch | fara management | Ethernet | 16 | 10/100Mbps BUC 800 



 
 

459891 Switch | fara management | Ethernet | 16 | 1Gbps BUC 2650 

461714 Switch | fara management | Ethernet | 24 | 10/100Mbps BUC 1130 

456881 

Switch | fara manage 

ment | Ethernet | 24 | 1Gbps BUC 3100 

461717 Switch | fara management | Ethernet | 5 | 10/100Mbps BUC 150 

461720 Switch | fara management | Ethernet | 8 | 10/100Mbps BUC 530 

585855 Tehnica | Telefon Fix IP GXP1610 BUC 550 

461803 

Transceiver | MediaConvertor | VLAN WDM | SC | 1550nm | 20km | 

4x100Base BUC 350 

461806 

Transceiver | MediaConvertor | WDM | SC | 1310nm | 20km | 

100Base BUC 390 

461808 

Transceiver | MediaConvertor | WDM | SC | 1550nm | 20km | 

100Base BUC 370 

461293 Patch cord | AV | jack 1/8" | /RCA | 1m BUC 25 
 


